

Tabella materiale: Scotico

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.75	0.00	0.00
0+050.00	1.84	62.93	62.93
0+100.00	1.98	95.61	158.54
0+150.00	1.84	95.58	254.12
0+200.00	2.10	98.50	352.61
0+250.00	5.04	173.21	525.82
0+300.00	6.76	293.94	819.77
0+350.00	17.52	586.13	1405.89
0+400.00	6.31	572.44	1978.33
0+437.49	14.58	380.92	2359.25
0+450.00	18.99	209.32	2568.56
0+475.28	20.38	497.41	3065.97
0+500.00	6.99	323.83	3389.80
0+550.00	4.48	284.40	3674.20
0+587.70	7.80	228.60	3902.80

Tabella materiale: Scavo

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.73	0.00	0.00
0+050.00	3.02	87.44	87.44
0+100.00	1.15	100.53	187.97
0+150.00	2.50	88.95	276.93
0+200.00	0.01	44.64	321.57
0+250.00	0.00	0.19	321.76
0+300.00	0.00	0.00	321.76
0+350.00	0.00	0.00	321.76
0+400.00	0.00	0.00	321.76
0+437.49	116.37	1454.37	1776.13
0+450.00	375.98	2924.60	4700.74
0+475.28	402.60	9837.71	14538.45
0+500.00	57.12	5038.57	19577.02
0+550.00	35.59	2296.72	21873.74
0+587.70	100.36	2459.33	24333.06

Tabella materiale: Rilevato

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.00	0.00	0.00
0+050.00	0.07	1.55	1.55
0+100.00	1.59	33.31	34.86
0+150.00	0.17	37.88	72.74
0+200.00	4.64	94.94	167.69
0+250.00	65.90	1467.25	1634.93
0+300.00	109.98	4350.35	5985.28
0+350.00	347.31	10879.01	16864.29
0+400.00	95.00	10399.27	27263.56
0+437.49	22.93	2057.02	29320.58
0+450.00	12.02	214.88	29535.46
0+475.28	2.64	170.98	29706.44
0+500.00	0.11	27.01	29733.45
0+550.00	0.09	5.02	29738.47
0+587.70	0.08	3.35	29741.82

Tabella materiale: Fondazione str.

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	1.25	0.00	0.00
0+050.00	2.89	100.71	100.71
0+100.00	2.50	134.67	235.38
0+150.00	2.50	125.00	360.38
0+200.00	2.50	125.00	485.38
0+250.00	2.50	125.00	610.38
0+300.00	3.41	147.26	757.64
0+350.00	18.39	495.42	1253.05
0+400.00	3.88	511.99	1765.04
0+437.49	17.64	372.35	2137.39
0+450.00	24.60	262.92	2400.31
0+475.28	24.34	618.44	3018.75
0+500.00	7.99	381.28	3400.04
0+550.00	4.12	297.33	3697.37
0+587.70	7.50	215.89	3913.26

Tabella materiale: Misto stabilizzato

Progressiva	Area (m ²)	Volume (m ³)	Vol. cum. (m ³)
0+000.00	0.25	0.00	0.00
0+050.00	0.58	20.14	20.14
0+100.00	0.50	26.93	47.08
0+150.00	0.50	25.00	72.08
0+200.00	0.50	25.00	97.08
0+250.00	0.50	25.00	122.08
0+300.00	0.68	29.45	151.53
0+350.00	3.68	99.08	250.61
0+400.00	0.78	102.40	353.01
0+437.49	3.53	74.47	427.48
0+450.00	4.92	52.58	480.06
0+475.28	4.87	123.69	603.75
0+500.00	1.60	76.26	680.01
0+550.00	0.82	59.47	739.47
0+587.70	1.50	43.18	782.65

